
ỦY BAN NHÂN DÂN 

THỊ XÃ HƯƠNG TRÀ 

 

Số: 1056/QĐ-UBND 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Hương Trà, ngày 11 tháng 8 năm 2023 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc tặng Giấy khen của Chủ tịch Ủy ban nhân dân thị xã 

 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN THỊ XÃ  

Căn cứ Luật tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015; 

Căn cứ Luật thi đua, khen thưởng ngày 26 tháng 11 năm 2003, Luật sửa 

đổi, bổ sung một số điều của Luật thi đua, khen thưởng ngày 14 tháng 6 năm 

2005 và Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật thi đua, khen thưởng ngày 

16 tháng 11 năm 2013; 

Căn cứ Nghị định 91/2017/NĐ-CP ngày 31/7/2017 của Chính phủ quy định 

chi tiết thi hành một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng; 

Căn cứ Thông tư 12/2019/TT-BNV ngày 04 tháng 11 năm 2019 của Bộ Nội vụ 

quy định chi tiết thi hành một số điều của Nghị định 91/2017/NĐ-CP ngày 31 

tháng 7 năm 2017 của Chính phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật 

Thi đua, khen thưởng và các văn bản có liên quan về công tác thi đua, khen 

thưởng; 

Xét đề nghị của Trưởng phòng Giáo dục và Đào tạo thị xã tại Tờ trình số 

617/TTr-PDGĐT ngày 01 tháng 8 năm 2023; 

Theo đề nghị của Hội đồng Thi đua - Khen thưởng và Trưởng phòng Nội vụ 

thị xã Hương Trà tại Tờ trình số 303/TTr-NV ngày 07 tháng 8 năm 2023. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Tặng Giấy khen của Chủ tịch Ủy ban nhân dân thị xã cho 05 tập thể 

và 10 cá nhân đã có thành tích trong thực hiện nhiệm vụ công tác giáo dục và đào 

tạo năm học 2022-2023 (có danh sách kèm theo). 

Điều 2. Mức thưởng thực hiện theo quy định hiện hành của Nhà nước.  

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký. 

Điều 4. Chánh Văn phòng Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân thị xã, Hội 

đồng Thi đua - Khen thưởng thị xã, Trưởng phòng Nội vụ thị xã, Trưởng phòng 

Tài chính – Kế hoạch thị xã, Trưởng phòng Giáo dục và Đào tạo thị xã, Thủ trưởng 

các cơ quan liên quan và tập thể, cá nhân có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi 

hành Quyết định này./. 

 
Nơi nhận: 
- Như Điều 4; 

- CT, PCT UBND thị xã; 

- Lưu: VT, NV. 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

 

Nguyễn Duy Hùng 

 



 2 

DANH SÁCH TẬP THỂ, CÁ NHÂN ĐƯỢC KHEN THƯỞNG 

(Theo Quyết định số  1056/QĐ-UBND ngày 11 tháng 8 năm 2023 

của Ủy ban nhân dân thị xã Hương Trà 

I. Tập thể:  

1. Trường Mầm non Hồng Tiến. 

2. Trường Mầm non Tứ Hạ. 

3. Trường Tiểu học số 1 Tứ Hạ. 

4. Trường Tiểu học Bình Điền. 

5. Trường Trung học cơ sở Hà Thế Hạnh. 

II. Cá nhân: 

1. Bà Lê Thị Cẩm Nhàn, Giáo viên Trường Mầm non Hương Văn. 

2. Bà Trần Thị Lệ Bằng, Giáo viên Trường Mầm non Hương Chữ. 

3. Bà Trương Thị Thanh Trà, Giáo viên Trường Mầm non Bình Thành. 

4. Ông Nguyễn Thành Long, Hiệu trưởng Trường Tiểu học số 1 Hương 

Toàn. 

5. Ông Lê Trọng Vĩnh Thắng, Giáo viên Trường Tiểu học số 3 Hương 

Toàn. 

6. Bà Lâm Thị Hường, Hiệu trưởng Trường Tiểu học Bình Điền. 

7. Ông Trần Quốc Tiến, Hiệu trưởng Trường Tiểu học Hồng Tiến. 

8. Ông Trần Đặng Đắc Lộc, Giáo viên Trường Trung học cơ sở Hồ Văn 

Tứ. 

9. Bà Nguyễn Thủy Phương, Giáo viên Trường Trung học cơ sở Nguyễn 

Khánh Toàn. 

10. Bà Nguyễn Thị Phước, Giáo viên Trường Trung học cơ sở Lê Quang 

Tiến./. 

 


		2023-08-14T16:52:48+0700




